
UCHWAŁA NR XXVI/172/2021 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/72/2019 Rady Gminy Gardeja z dnia 25 września 2019 r. w 
sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Gardei zmienionej uchwałą Nr XV/89/2019 Rady Gminy Gardeja z dnia 27 listopada 2019 r. oraz 
uchwałą nr XIX/119/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 13 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713 z późn. zm.) art. 48 ust.5 i ust.6 pkt 2 lit. b) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 5 pkt 1) Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gardei, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXVI/197/2014 Rady Gminy w Gardei z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gardei, Rada Gminy Gardeja uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Zmienia się § 1 pkt 1 uchwały Rady Gminy Gardeja z dnia 25 września 2019 r. Nr 
XIII/72/2019 w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Gardei, zmienionej uchwałą Nr XV/89/2019 Rady Gminy Gardeja z dnia 27 
listopada 2019 r. oraz uchwałą nr XIX/119/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 13 maja 2020 r.  
poprzez odwołanie z funkcji Przewodniczącego rady – przedstawiciela Wójta – Daniela Halika i 
powołanie w jego miejsce Pani Anety Laskowskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Duszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C76015-FF4C-493F-810C-0F01E86A3A8E. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z
2020 r. poz. 295 z późn. zm.) Radę Społeczną powołuje i odwołuje podmiot tworzący. Skład
członków Rady Społecznej został określony w art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b) w/w ustawy. Zgodnie z § 6
ust. 5 pkt 1) Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gardei członek
Rady Społecznej może być w każdym czasie odwołany przez Podmiot Tworzący m.in. w
przypadku zrzeczenia członkostwa w Radzie.

W związku ze złożoną przez Pana Daniela Halika informacją o rezygnacji z pełnienia funkcji
Przewodniczącego rady – przedstawiciela Wójta i członkostwa w Radzie Społecznej
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gardei należało go odwołać. W jego
miejsce organ tworzący postanowił powołać Panią Anetę Laskowską.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C76015-FF4C-493F-810C-0F01E86A3A8E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

